



CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6
5300 Kerteminde
CVR-nr. 26704324

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Freddy Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CO Kerteminde ApS

Hans Schacksvej 6

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26704324

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Freddy Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive radio - og tv-forretning med salg og reparation af radio - og tv udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 116 t.kr. vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Uskudt skatteaktiv er optaget til 141.863 kr. Det er en forudsætning for aktivets værdi at der generes positive resultater fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	609.219	753.113
Personaleomkostninger	2	(752.900)	(711.644)
Driftsresultat		(143.681)	41.469
Andre finansielle omkostninger		(5.172)	(5.514)
Resultat før skat		(148.853)	35.955
Skat af årets resultat	3	32.698	(8.229)
Årets resultat		(116.155)	27.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(116.155)	27.726
Resultatdisponering		(116.155)	27.726

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		53.931	52.331
Finansielle aktiver	4	53.931	52.331
Anlægsaktiver		53.931	52.331
Råvarer og hjælpematerialer		990.600	950.720
Varebeholdninger		990.600	950.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.545	64.685
Udskudt skat		141.863	109.165
Andre tilgodehavender		7.939	14.138
Periodeafgrænsningsposter		14.465	43.247
Tilgodehavender		172.812	231.235
Likvide beholdninger		247.021	738.232
Omsætningsaktiver		1.410.433	1.920.187
Aktiver		1.464.364	1.972.518

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(56.718)	59.437
Egenkapital		68.282	184.437
Anden gæld		64.804	64.083
Langfristede gældsforpligtelser	5	64.804	64.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.587	201.616
Anden gæld		1.175.691	1.522.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.331.278	1.723.998
Gældsforpligtelser		1.396.082	1.788.081
Passiver		1.464.364	1.972.518

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	59.437	184.437
Årets resultat	0	(116.155)	(116.155)
Egenkapital ultimo	125.000	(56.718)	68.282

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår under andre driftsindtægter modtaget COVID-19 kompensation med 107 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	638.196	578.024
Pensioner	79.286	72.086
Andre omkostninger til social sikring	12.538	36.603
Andre personaleomkostninger	22.880	24.931
	752.900	711.644
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.698)	8.229
	(32.698)	8.229

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	52.331
Tilgange	1.600
Kostpris ultimo	53.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.931

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	64.804
	64.804

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	72.448	105.944
